



Refinansieringen är till sin helhet avslutad – likviditeten ytterligare förstärkt

Styrelsen för Recyctec Holding AB (publ.) meddelar att arbetet med refinansieringen av bolaget till sin helhet nu är genomförd och avslutad. Ytterligare förstärkning av likviditeten uppnådd. Konvertibel till del konverterad till aktier och likvider, inklusive räntor utbetalda.

Styrelsen för Bolaget meddelade i pressmeddelande den 22/3 det då sammantagna läget avseende refinansiering. Vid denna tidpunkt var inte alla ingående delar av refinansieringslösningen färdigförhandlad.

Det slutgiltiga utfallet av förhandlingarna med konvertibelhållarna; konvertibel 2017–2019 – med anledning av de av den extra bolagstämman, beslutade förändringen av villkoren i konvertibeln, har utfallit så att likviditeten i koncernen inte i full utsträckning kommer att belastas av återbetalning av moderbolagets utställda konvertibler.

Ytterligare 875 000 kr av moderbolagets konvertibler har konverterats till 1 635 512 B-aktier, kurs 0,535 kronor och är under registrering.

Kvarvarande 3 375 000 kr i konvertibellånet, samt den utstående summan i löpande räntor till dagen för betalning har återbetalats i sin helhet.

Likviditeten har även stärkts genom upptagande av lån i moderbolaget om 1 500 000 kr via en extern finansör, Oscar Duvik.

Lånet löper med en månatlig ränta om tre [3] procent, beräknad som 365/365 - och har en löptid om fyra [4] månader med möjlighet till en [1] månads förlängning. Långivaren har rätt att när som helst under löptiden påkalla att Bolaget, genom av bolagsstämmans bemyndigade om nyemission till styrelse - eller bolagsstämman i Bolaget, beslutar om en riktad nyemission till Långivaren genom antingen hel, eller delvis kvittning mot B-aktier i Bolaget samt kompletterande kontant betalning eller genom enbart kontant betalning varvid Lånet omedelbart återbetalas.

Vidare har lån om ytterligare 1 000 000 kr erhållits av närstående person som är representerad i Bolagets styrelse, Dr Robert Wahren. Lånet är ett amorteringslån som löper med åtta procents [8] ränta, att erläggas kvartalsvis under löptiden. Lånet har en löptid om 60 månader, varav de första 8 månaderna är amorteringsfria.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Göran Nylén, VD Ragnhild Skjævestad, Ordförande

E-post: goran.nylen@recyctec.se E-post: ragnhild@altavida.no

Tel: +46 723 88 63 77 Tel: +47 926 060 75

Denna information Denna information är sådan information som Recyctec Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 april 2019

Recyctec, EarthCare® och Teknisk Glykol

Recyctec har utvecklat en metod för att återvinna etylen- och propylenglykol. Metoden skapar ett kretslopp av en ändlig resurs, dvs. en cirkulär ekonomi.

Recyctec tar emot använd glykol som annars går till förbränning eller annan linjär/ändlig hantering. Bolaget arbetar med de 17 globala målen i FN:s Agenda 2030, och speciellt med mål nummer 9, 11, 12 och 15 i egen regi och via samarbetspartners.

EarthCare Fastighetsglykol och Fordonsglykol är en återanvänd och förädlad glykol som säljs under eget varumärke i egen regi och via samarbetspartners av Recyctec, detta och Teknisk Glykol är produkterna som görs av tidigare använd glykol, renad på anläggningen i Jönköping och återställd till sitt ursprungliga skick.